
Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
8.10.2024 г.

X СОА24-ВК08-13243-[1]/08....
РЕГ. №

                                             

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Към доклад с рег. № СОА24-ВК08-13243/18.09.2024 г.

ОТНОСНО: Именуване на безименни улици, находящи се в с. Войнеговци, СО- Район
„Нови Искър”

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН  ПЕТРОВ,

Във връзка с доклад с рег. № СОА24-ВК08-13243/18.09.2024 г. от кмета на
район „Нови Искър“ – г-н Владислав Владимиров, относно именуване на безименни
улици на територията на СО-Район „Нови Искър”  както следва:  безименна улица с
осови точки  ОТ 165г, ОТ 165в, ОТ 165а, ОТ 165 по действащия регулационен план на с.
Войнеговци, м. „ В. З. Русия, кв. 20А“, отразена в местност „Язовина“, СО-Район „Нови
Искър” с името „Горска приказка“ и безименна улица с идентификатор 11884.5964.194
по действащия регулационен план на с. Войнеговци, отразена в местност „Язовина“
СО-Район „Нови Искър”  с името „Горска светулка“,  и съобразно изискванията на
чл.68, ал.3 от Правилника на Столичен общински съвет за организацията и
дейността на СОС, изразявам следното становище:

Съгласно чл.7, ал.1 от Наредбата за именуване и преименуване на общински
обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени
елементи на територията на СО (по-надолу, за краткост само Наредбата),



Електронен документ, подписан с електронен подпис. На адресата се изпраща чрез АИССО/АИССОС.

докладите  и проекто-решенията за преименуване на улици, които се внасят за
разглеждане в СОС, задължително трябва да съдържат:

1. Сведения за обекта и причини които налагат именуването;
2. Мотиви за предлаганото наименование;
3. Ограничителни осови точки на улицата, за която се иска именуване;
4. Становище на оторизирана институция за наличие на друг общински

обект с предложеното име.
От приложенията към доклада, е видно, че кумулативно посочени изисквания в

Наредбата са изпълнени по отношение на двете безименни улици, с оглед на което
считам, че предложенията са законосъобразни.

С уважение,
8.10.2024 г .

X Яна Генова
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

                                 

Съгласувал чрез АИССО:
Биляна Генова -  директор на дирекция „Култура“

Изготвил чрез АИССО: Биляна Балева, гл. юрисконсулт                          дата: 03.10.2024 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; 991-72-78; факс: 991 76 23 е-mail: info@novi-iskar.bg

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
ПРЕДЕСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
От Владислав Владимиров – Кмет на Район „Нови Искър”

Относно: Именуване на безименни улици, находящи се в с. Войнеговци, СО- Район
„Нови Искър”.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Със заповед № РД-09-360/02.08.1996 г. е одобрен регулационният план на с.
Войнеговци,  с който са  образувани улици, находящи се в м. „Язовина“, безименна
улица с осови точки ОТ 165г,  ОТ 165в,  ОТ 165б,  ОТ 165а,  ОТ 165 и безименна улица с
идентификатор 11884.5964.194 За определяне на административен адрес на
собствениците на имоти е необходимо същите да бъдат именувани.
На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти и за паметниците и другите възпоменателни
знаци на територията на Столична община предлагам на Столичен общински
съвет да вземе решение за именуване на улици с името „Горска приказка”  и
„Горска светулка”.

С уважение,
Невалиден подпис

X
ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН "НОВИ ИСКЪР"
                                             

ГЕ

Електронен документ, подписан с КЕП. Доклада се изпраща на СОС чрез СЕОС.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

_____________________________________________________________________
1000 София, ул. Московска № 33, тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg

ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е  Н И Е  №________

на Столичен общински съвет

от___________2024 година

Относно: Именуване на безименни улици находяща се в с. Войнеговци, СО-Район
„Нови Искър” с имена „Горска светулка“ и „Горска приказка“.
На основание чл. 21, ал.1, т.18 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация и чл. 4, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за именуване и преименуване на
общински обекти,  поставяне,  преместване и премахване на паметници и
художествени елементи на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Наименува безименна улица с осови точки  ОТ 165г, ОТ 165в, ОТ 165а, ОТ 165 по
действащия регулационен план на с. Войнеговци, м. „ В. З. Русия, кв. 20А“, отразена
в местност „Язовина“, СО-Район „Нови Искър” с името „Горска приказка“.
2. Наименува безименна улица с идентификатор 11884.5964.194 по действащия
регулационен план на с. Войнеговци, отразена в местност „Язовина“ СО-Район
„Нови Искър” с името „Горска светулка“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на_________2024 г., Протокол № _____, точка____от дневния ред, по
доклад № ___________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния
общински съвет.

Председател на Столичния
Общински съвет:

______________
Цветомир Петров

Съгласувал:

Невалиден подпис

X Петя Еленкова-Докузова
ГЛАВЕН ЮРИСКОНСУЛТ

                                             


